
Růžová
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.842161N, 14.293785E

Nadmořská výška: 318 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 787 ha

Počet obyvatel: 579 PSČ: 405 02

Adresa URL: www.obec-ruzova.cz

Počet obyvatel obce Růžová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

47 261 35 236 579

Historie počtu obyvatel obce Růžová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 47 261 35 236 -4 579
1.1.2023 50 256 38 239 -1 583
1.1.2022 57 248 45 234 11 584
1.1.2021 58 245 45 225 7 573
1.1.2020 57 243 43 223 10 566
1.1.2019 55 240 36 225 20 556
1.1.2018 57 227 35 217 17 536
1.1.2017 50 224 32 213 26 519
1.1.2016 42 219 27 205 10 493
1.1.2015 44 217 28 194 11 483
1.1.2014 39 211 26 196 8 472
1.1.2013 38 204 24 198 464

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2555/ruzova/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 14:24:28


